

# FOLFIRI +ベバシズマブ

## ★治療スケジュール 1コース14日間

症状や経過に合わせて治療スケジュールが変わることがあります。

お薬の名前	1日目	2日目	3~14日目
アバスチン (ベバシズマブ) 5mg/kg	 30分		お休み
イリノテカン 150mg/m <sup>2</sup>	 2時間		お休み
レボホリナート 200mg/m <sup>2</sup>	 2時間		お休み
5-FU (フルオロウラシル) 400mg/m <sup>2</sup>	 5分		お休み
5-FU 2400mg/m <sup>2</sup>	 46時間		お休み